МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

                                     РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
              (Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

    г. Горно-Алтайск

О временном прекращении движения всех видов транспортных
средств на автомобильной дороге общего пользования

регионального значения Республики Алтай «Октябрьское -
Мульта» на участке км 13+000 - км 19+000

Во  исполнение  пунктов  20  -  24  Порядка  осуществления  временных
ограничений  или  прекращения  движения  транспортных  средств  по
автомобильным  дорогам  регионального  или  межмуниципального  значения
Республики Алтай и местного значения в Республике Алтай, утвержденного
постановлением Правительства Республики Алтай от 9 ноября 2022 г. № 380, в
целях обеспечения безопасности дорожного движения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Временно  прекратить  движение  всех  видов транспортных  средств
на  автомобильной  дороге  общего  пользования  регионального  значения
Республики Алтай «Октябрьское - Мульта» на участке км 13+000 - км 19+000,
в период с 12 ч. 00 мин. 22 мая 2024 года до 12 ч. 00 мин. 24 мая 2024 года.

2. КУ РА РУ АД «Горно-Алтайавтодор» принять необходимые меры по
обеспечению безопасности движения транспортных средств на автомобильной
дороге  общего  пользования  регионального  значения  Республики  Алтай
«Октябрьское - Мульта» на участке км 13+000 - км 19+000.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю
на заместителя министра Ватутину Жанну Ивановну.

Исполняющий обязанности министра                                               А.А. Чакыров